Fundamentação Legal: Art. 57, inciso I e § 2º e art.
65, inciso I, alíneas "a" e "b", § 1º, da Lei nº 8.666/1993.

No Extrato do 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 012/2011,
publicado no D.O.U. nº 200, de 16/10/2014, Seção 3, pág. 151,
incluem-se: Valor: R$ 16.672.850,25 (dezesseis milhões, seiscentos e
setenta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais e vinte e cinco cen-
tavos). Nota de Empenho: 2014NE000180.

Procedimento de Controle Administrativo
Processo CNMP Nº 0.00.000.001198/2014-52

O Conselheiro Relator LEONARDO HENRIQUE DE CA-
VALCANTE CARVALHO, no uso de suas atribuições previstas no